



Ref: SIDBI/ TRMV /18193

जनवरी /January 09, 2023

प्रबंधक  
लिस्टिंग विभाग  
नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड  
"एक्सचेंज प्लाजा", बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स,  
बांद्रा (पू.), मुंबई /Mumbai- 400 051

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai- 400 051

महोदया /महोदय,  
Madam/ Sir,

**SIDBI Bond: INE556F08JU6 5.59% SIDBI 2025-Series II of FY2021-22  
Intimation / Updation of Record Date for Payment of Interest**

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के नियमों 60 (2) और 50 (1) के संदर्भ में, सिडबी बॉन्ड: INE556F08JU6 5.59% SIDBI 2025-Series II of FY2021-22 के लिए ब्याज भुगतान की रिकॉर्ड तारीख निम्नानुसार विस्तृत है।

In terms of regulations 60(2) and 50(1) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Record Date and Redemption for the Interest Payment for SIDBI Bond: INE556F08JU6 5.59% SIDBI 2025-Series II of FY2021-22 is detailed as under:


Bond Series	ISIN	Record Date	Interest Payment / Redemption Due Date as per IM	Adjusted Interest Payment Date as per IM
5.59% SIDBI 2025-Series II of FY2021-22	INE556F08JU6	06-Feb-2023	21-Feb-2023	21-Feb-2023

**Note:** सूचना ज्ञापन के अनुसार:/ As per Information Memorandum:

- प्रत्येक कूपन भुगतान/मोचन से 15 दिन पहले रिकॉर्ड तिथि है।/ Record Date is 15 days prior to each Coupon Payment / Redemption.
- यदि रिकॉर्ड तिथि उस दिन आती है जो व्यावसायिक दिन नहीं है, तो तुरंत बाद के कारोबारी दिन को रिकॉर्ड तिथि माना जाएगा/ In the event the record date falls on a day which is not a business day, the immediately succeeding business day will be considered as record Date.

कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अपने रिकॉर्ड में लें।  
Please take above disclosure on your record.

कृते भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक  
For Small Industries Development Bank of India

  
(विष्णु कुमार साह /Vishnu Kumar Sah)  
कंपनी सचिव / Company Secretary

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

स्वावलंबन भवन, सी -11, जी-ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

Small Industries Development Bank of India

Swavalamban Bhavan, C-11, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai 400 051. Tel. +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in